
Управление сельского хозяйства администрации 
Ординского муниципального района 

Пермского края

П Р И К А З

Об утверждении Положения 
об учетной политике на 2019 год

В соответствии со статьей 8 Федерального закона № 402-ФЗ от 
06.12.2011 «О бухгалтерском учете»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об учетной политике управления сельского 

хозяйства администрации Ординского муниципального района Пермского 
края для целей бюджетного учета на 2019 год согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
сельского хозяйства И.Н.Кобелев


